o pomocy społecznej (j.t. 
Dz.U. z 2024 r. 1283 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  

w Strzebielinku, 84-250 Gniewino, w roku kalendarzowym 2025 w wysokości 7 994,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  

w Wejherowie przy ul. Przebendowskiego 1, 84-200 Wejherowo, w roku kalendarzowym 
2025 w wysokości 7 618,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset osiemnaście złotych 00/100). 

§ 3. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej prowadzonym 
przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego á Paulo w Wejherowie przy ul. św. Jacka 14, 84-200 
Wejherowo, w roku kalendarzowym 2025 w wysokości 7 330,00 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści 
złotych 00/100). 

§ 4. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

Starosta Wejherowski